Territoires de compétence des Conseillers Territoriaux
Partenaires des acteurs locaux

Vous avez un projet sur votre territoire ?
Un Conseiller Territorial peut vous accompagner dans vos démarches :

. Christelle Charniguet .

christelle.charniguet@cafdoubs.cnafmail fr

. Marie Guichard .
marie.guichard@cafdoubs.cnafmail fr

. Nadege Devillers
nadege.devillers@cafdoubs.cnafmail.fr

Nathalie Dragisic
nathalie.dragisic@cafdoubs.cnafmail fr
Céline Guerre
celine.guerre@cafdoubs.cnafmail.fr
Estelle Lanciotti
estelle.lanciotti@cafdoubs.cnafmail.fr
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. Un projet parentalité ?
. Contactez notre Conseiller Territorial Parentalité =~ —)  Cédric Cnudde
. cedric.cnudde@cafdoubs.cnafmail.fr
: reaap.cafdoubs@caf.fr
. Un projet Animation de la Vie Sociale ?
. Contactez notre Conseiller Territorial AVS —3)  Michel Janin
° michel.janin@cafdoubs.cnafmail.fr
C Communauté de Communes du Grand Besangon Métropole (GBM) )
Amagney Mamirolle Pugey
Audeux Marchaux-Chaudefontaine
Roche-lez-Beaupré
Roset-Fluans
Beure Deluz Saint-Vit
Montfaucon Sadne
Braillans Morre
Fontain Nancray Thise
Byans-sur-Doubs
Chaléeze Gennes Novillars
Chalezeule Vaire
La Chevillotte Velesmes-Essarts
Champoux Larnod
La Veze
Le Gratteris Pouilley-Frangais Villars-Saint-Georges
Communauté de Communes du Pays de Montbéliard Agglomération (PMA)
Abbévillers Courcelles-les-Montbéliard Grand-Charmont Roches-lés-Blamont
Allenjoie Dambelin Hérimoncourt Saint-Julien-lés-Montbéliard
Allondans Dambenois Issans Saint-Maurice - Colombier
Arbouans Dampierre-les-Bois Longevelle-sur-Doubs Sainte-Marie
Audincourt Dampierre-sur-le-Doubs Lougres Sainte-Suzanne
Autechaux-Roide Dannemarie Mandeure Seloncourt
Badevel Dasle Mathay Semondans
Bart Dung Mesliéres Sochaux
Bavans Echenans Montbéliard Solemont
Berche Ecot Montenois Taillecourt
Bethoncourt Ecurcey Neufchatel-Urtiére Thulay
Beutal Etouvans Noirefontaine Valentigney
Blamont Etupes Nommay Vandoncourt
Bondeval Exincourt Pierrefontaine-lés-Blamont Vieux-Charmont
Bourguignon Fesches-le-Chatel Pont-de-Roide - Vermondans Villars-lés-Blamont
Bretigney Feule Présentevillers Villars-sous-Dampjoux
Brognard Glay Raynans Villars-sous-Ecot

Colombier-Fontaine

Goux-les-Dambelin

Rémondans-Vaivre

Voujeaucourt
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